
ZARZĄDZENIE NR 57/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 6 maja 2021 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu części nieruchomości gruntowej,
położonej w Skokach przy Placu Strażackim, przeznaczonej do oddania w dzierżawę na czas

oznaczony

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2020, póz. 713 ze zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
niemchomościami (tj. Dz.U. z 2020, póz. 1990 ze zm.), oraz Zarządzenia nr 30/2020 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu
z tytułu najmu lub dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Skoki,

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

§ l. 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz części nieruchomości oznaczonej geodezyjnie
numerem 744, położonej w Skokach przy Placu Strażackim, przeznaczonej do oddania w dzierżawę
na czas oznaczony od 28 maja 2021 r. do 10 października 2021 r.

2. Wykaz o którym mowa w pkt l stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz podany zostaje do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez
wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Skokach oraz ogłoszony
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu na strome www.gmina-skoki.pl, na okres 21 dni.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza si? Kierownikowi Referatu Gospodarki IComunahiej
i Rohiictwa Urzędu Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrlz Miasta i Gminy
"Skoki

Tad^szklos

Id: C9BA8D64-0493-46FO-8B76-OB89B742421D. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 57/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 6 maja 2021 r.

Wykaz części nieruchomości gruntowej, położonej w Skokach przy Placu Strażackim,
przeznaczonej do oddania w dzierżawę na czas oznaczony

l) Oznaczenie nieruchomości

według księgi wieczystej i
katastru nieruchomości

2) Powierzchnia
nieruchomości

3) Opis nieruchomości

4) Przeznaczenie
nieruchomości

i sposób jej
zagospodarowania

5) Termin zagospodarowania
nieruchomości

6) Wysokość opłat z tytuhi
dzierżawy

7) Terminy wnoszenia opłat

8) Informacja o
przeznaczeniu

do oddania w dzierżawę

część działki oznaczona numerem: 744

obręb geodezyjny: Skoki
Księga Wieczysta: P01B/00057351/9

powierzchnia nieruchomości przeznaczona do oddania w
dzierżawę wynosi 50 m2.

Przedmiotem dzierżawy jest część nieruchomości oznaczonej nr
744. Teren utwardzony kostką kamienną, niestanowiący dróg
publicznych.
Opisany teren w obowiązującym studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego stanowi obszar
zabudowy mieszkaniowo-ushigowej oraz koncentracji ushig
ogólnomiejskich, w tym ushig publicznych. Teren oddaje się w
dzierżawę na prowadzenie sezonowej działalności gospodarczej -
posadownienie ogródka gastronomicznego, jako formy
zwiększenia liczby miejsc konsumenckich w ramach
funkcjonującego lokalu gastronomicznego na działce sąsiedniej.

W terminie 14 dni od daty podpisania umowy dzierżawy, pod
rygorem rozwiązania umowy bez zachowania terminu.

Wysokość czynszu została ustalona na podstawie Zarządzenia nr
30/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 20 lutego 2020
r. i wynosi 200 zł brutto miesięcznie (4 zł brutto/m2/miesiąc).

Czynsz płatny jest w terminie do ostatniego dnia każdego
miesiąca na podstawie wystawionej faktury.
Grunt zostanie oddany w dzierżawę bezprzetargowo na okres od
28 maja 2021 do 10 października 2021 roku. Przedmiotowy
grunty był objęty dzierżawą, której łączny okres wynosił l rok i
l O miesięcy.

Id: C9BA8D64-0493-46FO-8B76-OB89B742421D. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 6 maja 2021 r.

Polożenie meruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę na czas oznaczony

Id: C9BA8D64-0493-46FO-8B76-OB89B742421D. Podpisany Strona l


